
Proj.-Nr. :

Unterlage:
Blatt Nr.:
Bep.-Plan:

1

W ETZLAR

Aufmaß:

Sachbearbeiter/in:

Gezeichnet:

Geprüft:

Änderungsvermerke
Nr.: Änderung/Ergänzung Datum: Name:

Leistungsphase : Entwurfsplanung

Maßstab:       1: 200

Lageplan

Stadtteil: Kernstadt

Umfeldgestaltung

Haarplatz

BAUDEZERNAT PLANUNGS- u. HOCHBAUAMT

Datum DatumStadtrat (gez. Semmler) Amtsleiter (gez.Pabst)

Der Magistrat
Planungs- u. Hochbauamt

S T A D T

3464400
3464400

3464425
3464425

3464450
3464450

3464475
3464475

3464500
3464500

3464525
3464525

56023005602300

56023255602325

56023505602350

56023755602375


